
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SPLITSKO – DALMATINSKA 

OPĆINA LEĆEVICA 

Općinski načelnik 

       
KLASA: 406-01/15-01/02 

UR.BROJ: 2134/03-01/01-15-5 
 
Lećevica ,17.prosinca 2015.g. 
 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (" Narodne novine  "broj ; 90/11, 83/13, 143/13, 3/14),članka 47. Statuta Općine Lećevica ("Službeni 

glasnik  br. 01/13), Općinski načelnik  Općine Lećevica na svom 39. kolegiju održanom  

dana 17.12.2015. godine, donosi 
 

    PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 
   Čl.1. 

 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2016. godinu za nabavu roba, radova i usluga, temeljem Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11.,83/13 i 143/13.), a sadrži 

podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora o javnoj 

nabavi, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora o javnoj nabavi. Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili manja od 

200.000,00 kuna za robe i usluge, te za radove vrijednosti manje od 500.000,00 kuna u Planu nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj 

vrijednosti nabave. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



TABELE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ispod praga iz članka 18. Zakona o javnoj nabavi ( Interni Pravilnik Općine Lećevica –Službeni glasnik br. 04/15) 
 
 

 

 

Eviden. 

broj 

nabave 

 

 

Osnov

ni 

račun 

 
 
 

PREDMET NABAVE 

 
 
Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave ili 

bagatelna 

nabava 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

(narudžbeni

ca za manje 

nabave) 

 

 

Planirani 

početak 

ugovora 

 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

 
 
 

Napomena 

  ROBE    mj./god. mj./god.  

1/16 

2/16 

 

3/16 

 

4/16 

 

5/16 

 

6/16 

 

 

7/16 

8/16 

 

9/16 

 

 

 

 

 

 

10/16 

 

11/16 

12/16 

 

 

 

 

322 

 

322 

322 

 

322 

 

323 

 

323 

 

323          

322 

 

322 

Uredski materijal 

Literatura (publikacije, struč. časopisi, knjige, 

objave akata, ostalo)  

Materijal za čišćenje i održavanje  

 

Ostali materijali za potrebe redovnog poslovanja  

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje poslovnih prostora  

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje službenog vozila    

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje postrojenja i opreme    

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje prijevoznih sredstava 

 

Općina Električna energija  

Električna energija – Divojevići 

Električna energija-Lećevica 

Električna energija .Kladnjice 

Električna energija-Radošić 

Električna energija-Uble 

Električna energija –groblja 

Električna energija-poslovni prostori  

 

Motorni benzin (Službeni komunalno vozilo ) 

Motorni benzin i dizel gorivo (službeno vozilo) 

 Sitni inventar   

Autogume  

 

Opskrba vodom - Lećevica 

Opskrba vodom - Divojevići 

Opskrba vodom – Radošić 

Opskrbe vodom -Kladnjice 

Reprezentacija - ostalo 

Reprezentacija - Dan Općine 

     16.000,00 

     12.000,00 

      

        1.600,00 

        2.400,00 

        2.400,00 

 

       8.000,00 

 

       3.200,00 

 

       4.000,00 

 

 

     32.000,00     

     32.000,00 

     30.000,00 

     30.000,00 

     30.000,00 

     30.000,00 

     12.000,00 

      

   

     16.000,00 

     16.000,00 

       1.600,00 

       1.600,00 

 

 

Bagatelna  

Bagatelna  

 

  

Bagatelna  

 Bagatelna 

Bagatelna 

 

 

Bagatelna 

 

 Bagatelna 

 

 

Bagatelna 

 

 

 

Bagatelna 

 

 

 

 

 

 

 

Bagatelna 

Bagatelna 

Bagatelna 

Bagatelna 

 

Narudžbenica 

Narudžbenica  

 

 

Narudžbenica 

Narudžbenica  

Narudžbenica 

 

Narudžbenica  

 

Narudžbenica 

 

 

Narudžbenica 

 

 

Ugovor 

 

 

 

 

 

 

Ugovor 

Ugovor 

Narudžbenica 

Narudžbenica 

 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

 

 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

 

 

1-12/2016. 

 

 

 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

1-12/2016 

1-12/2016 

1-12/2016 

1-12/2016 

1-12/2016 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 
13/16 
 
14/16 
15/16 
 
 
16/16 
 
 
 
 
 
 
17/16 
 
 
 
18/16 
 
19/16 
 
20/16 
 
21/16 
 
22/16 
 
 
23/16 
 
 
24/16 
 
25/16 
 
26/16 
 
27/16 
 
28/16 

 
 
322 
 
322 
322 
 
 
372 
 
 
 
 
 
 
329 
 
 
 
329 
 
322 
 
422 
 
422 
 
422 
 
 
422 
 
 
422 
 
422 
 
422 
 
426 
 
 
 
421 
 
 
421 

 

 

Materijal i djelovi za tekuće i investisticijsko održavanje kamiona 

za komunalni otpad  

Autogume za kamion za komunalni otpad  

Ostali material I dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  

 

Opskrba vodom - Lećevica 

Opskrba vodom - Divojevići 

Opskrba vodom – Radošić 

Opskrbe vodom –Kladnjice 

Opskrba vodom –poslovni prostori 

 

Reprezentacija -  

Reprezentacija - Dan Općine 

Reprezentacija - ostali –  

 

 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 

 

Arhivski  materijal  

 

Računala i računalna oprema  

 

Uredski namještaj 

 

Ostala uredska oprema 

 

Oprema za grijanje,ventilaciju i hlađenje  

 

Telefoni i  ostali komunikacijski uređaji  

 

Oprema za protupožarnu zaštitu 

 

Ostala oprema za održavanje i zaštitu  

 

Ulaganje u računalne programe  

 

Strojevi - kosilica i slično 

 

Hladnjača za mrtvačnicu Lećevica  

 

Dječje igralište 

 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

8.000,00 

 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

4.800,00 

 

  3.200,00 

  4.800,00 

16.000,00 

 

4.000,00 

 

1.600,00 

 

16.000,00 

 

16.000,00 

 

1.600,00 

 

1.600,00 

 

5.600,00 

 

1.600,00 

 

1.600,00 

 

4.000,00 

 

16.000,00 

 

56.000,00 

 

16.000,00 

 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna  

Bagatelna  

 

Bagatelna   

Bagatelna  

Bagatelna  

Bagatelna 

Bagatelna  

 

Bagatelna 

Bagatelna  

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

 Bagatelna  

 

 Bagatelna 

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

 

Narudžbenica 

 

Narudžbenica 

Narudžbenica 

 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor  

 

 Narudžbenica 

Narudžbenica 

Narudžbenica 

 

Narudžbenica  

 

 Narudžbenica  

 

Narudžbenica  

 

 Narudžbenica  

 

Narudžbenica  

 

Narudžbenica  

 

Narudžbenica 

 

Narudžbenica 

 

Narudžbenica 

 

Ugovor  

 

Narudžbenica 

 

Ugovor 

 

Ugovor  

 

 

1-12/2016 

 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

             

             9/16 

 

1-12/2016. 

             

            6/16 

 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

 

1-12/2016. 

            

9-12/2016 

       

     5-7/2016 

 

              6/16 

 

 

12/16 

 

12/16 

12/16 

12/16 

12/16 

12/16 

 

 

 

 

 

12/16 

12/16 

12/16 

 

 

 

 

 

9/16 

9/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/16 

 

 

 

 

6/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bez PDV-a 

Bez PDV-a 



 

 

 

E  Eviden.      
B  broj      
    nabave 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osnovn

i račun 

  
 
 

PREDMET NABAVE 

 
 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave ili 

bagatelna 

nabava 

 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

(narudžbeni

ca za manje 

nabave) 

 

 

Planirani 

početak 

ugovora 

 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

 
 
 

Napomena 

  USLUGE    mj./god. mj./god.  

  
321 

 

321 

 

323 

 

323 

 

323 

 

323 

 

 

 

 

 

 

 

 

323 

 

323 

 

323 

 

 

 

 

 

323 

 

322 

 

323 

 
Seminari, savjetovanja i simpoziji 

 

Tečajevi i stručni ispiti 

 

Usluge telefona , telefaxa  i interneta   

 

Poštarina(pisma,tiskanice i slično) 

 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 

 

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja nerazvrstanih 

prometnica –Lećevica   

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja nerazvrstanih 

prometnica –Radošić   

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja nerazvrstanih 

prometnica –Kladnjice  

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja nerazvrstanih 

prometnica –Divojevići 

 

 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja poljskih puteva  

 

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja javnih površina  

 

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  groblja-Lećevica  

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  groblja-Radošić  

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  groblja-

Kladnjice 

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  groblja-

Divojevići 

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  groblja-Uble   

 

Sanacija nelegalnih odlagališta  

 

Signalizacija prometnica 

 

Konzultanske usluge   

 

Usluge banaka 

Usluge platnog prometa 

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 

 
    6.400,00 

 

   4.000,00 

 

20.000,00 

 

12.000,00 

 

16.000,00 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

30.000,00 

 

26.000,00 

 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

11.200,00 

11.200,00 

11.200,00 

11.200,00 

11.200,00 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

50.000,00 

 

1.600,00 

5.600,00 

1.600,00 

 
Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna  

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna  

 

 Bagatelna 

Bagatelna 

Bagatelna 

Bagatelna 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna 

Bagatelna 

Bagatelna 

 
Narudžbenica 

 

Narudžbenica 

 

Narudžbenica 

 

Ugovor 

 

Narudžbenica 

 

Ugovor  

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

 

Ugovor 

 

Ugovor  

 

Narudžbenica  

Narudžbenica  

Narudžbenica  

Narudžbenica  

Narudžbenica 

 

Ugovor  

 

Ugovor  

 

Ugovor  

 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

 
1-12/16 

. 

1-12/16. 

 

1-12/16 

 

1-12/16 

 

1-12/16 

 

1-12/16 

 

1-12/16 

 

     6/16 

 

     7/16 

 

 

     6/16 

 

1-12/16 

 

1-12/16 

1-12/16 

1-12/16 

1-12/16 

1-12/16 

 

     8/16 

 

     8/16 

 

1-12/16 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEZ PDV-a 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

323 

 

323 

 

381 

 

323 

 

323 

 

 

323 

 

323 

 

323 

 

323 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

372 

 

 

 

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 

 

 Geodetsko-katastarske  usluge  

 

Plan zaštite i spašavanja i  ostali vezani troškovi vatrogastva 

 

Ostale intelektualne usluge  

 

Usluge ažuriranja računalnih baza  

Ostale računalne usluge 

 

Usluge vještačenja  

 

Ostale komunalne usluge-Sanacija Karepovca  

 

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično 

 

Uređenje prostora  

 

Ostale nespomenute usluge  

 

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava tehnički pregled i 

ostali troškovi teretnog vozila  

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava Tehnički pregled i 

ostali troškovi  

Premije osiguranja  teretnog vozila 

Premije osiguranja prijevoznih sredstava 

 

Sufinanciranje cijene prijevoza učenika - osnovno školstvo 

Sufinanciranje cijene prijevoza učenika – visokoškolsko 

obrazovanje 

 

 

Deratizacija i dezinsekcija  

 

Održavanje ulične rasvjete  

 

Izrada urbanističkih planova  

 

PTD za vodoopskrbu  

 

Asfaltiranje cesta 

 

PTD-Nerazvrstane ceste 

 

Usluge uređenja groblja  

 

 

40.000,00 

     

    120.000,00 

        

      53.000,00  

 

       12.000,00 

 

       15.360,00 

   3.200,00 

 

      24.000,00 

 

     36.000,00 

 

          800,00 

 

3.200,00 

 

4.000,00 

 

5.600,00 

 

1.600,00 

 

12.000,00 

  2.000,00 

 

28.000,00 

  3.200,00 

 

 

 

 40.000,00 

 

96.000,00 

 

16.000,00 

 

480.000,00 

 

160.000,00 

 

160.000,00 

 

128.000,00 

 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

Bagatelna  

 

Bagatelna 

Bagatelna  

 

 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna  

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

 

Ugovor   

 

Ugovor  

 

Ugovor  

 

Narudžbenica 

 

Ugovor 

Ugovor  

 

Ugovor 

 

Narudžbenica 

 

Narudžbenica  

 

Narudžbenica  

 

Narudžbenica  

 

Polica osig.  

 

Polica osig. 

 

Polica osig. 

Polica osig. 

 

Ugovor 

Ugovor 

 

 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor  

 

 

1-12/16. 

 

1-12/16. 

 

           1-12/16. 

 

1-12/16. 

 

1-12/16. 

1-12/16. 

 

1-12/16. 

 

1-12/16. 

 

 

 

1-12/16. 

 

 

 

         1-12/16. 

 

          1-12/16. 

 

           1-12/16. 

           1-12/16. 

       

                 1-12/16. 

1-12/16. 

. 

                                                                            

                       . 

12/16

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

12/16. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12/16. 

12/16. 

12/16. 

 

12/16. 

12/16. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEZ PDV-a 

        



 

 

 

 

 

Eviden. 

broj 

nabave 

 
 
Osnovni 

račun 

 

 

PREDMET NABAVE 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 
 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

 
Ugovor 

ili 
okvirni 

sporazum 
(narudžbeni
ca za manje 

nabave) 

 
 

Planirani 

početak 

ugovora 

 
 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

 

 

Napomena 

  RADOVI    mj./god. mj./god.  

  Izgradnja zida-groblje Kladnjice 

 

Uređenje zadružne zgrade Radošić 

 

Uređenje mjesnog doma Divojevići  

 

Uređenje puta za Brdake 

 

Bicklističke i tematske staze 

 

Zog za balote –Radošić 

 

 

Probijanje poljskih puteva  

 

Izmjena energetskih vodova   

 

 

 

 

       240.000,00 

 

         40.000,00 

 

         80.000,00 

 

       120.000,00 

 

         24.000,00 

 

        40.000,00 

 

 

       240.000,00 

 

         40.000,00 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

Bagatelna 

 

 

Bagatelna  

 

Bagatelna  

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

   

 

 

 

 

 

 

TABELE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA iznad praga iz članka 18. Zakona o javnoj nabavi ( Europskih pragova) 

 

 

Eviden. 

broj 

nabave 

 

 
 

Osnov

ni 

račun 

 

 

PREDMET NABAVE 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 
 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor 
ili 

okvirni 
sporazum 

(narudžbeni
ca za manje 

nabave) 

 
 

Planirani 

početak 

ugovora 

 
 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

 

 

Napomena 

  ROBA I  USLUGE     mj./god. mj./god.  

E –MV 

01/16 

 Sufinaciranje dječjeg vrtića 228.000,00 
 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor 12 12  

   0,00      

 
 
 
 



 
 
 
 

 
Eviden. 

broj 

nabave 

 
 

Osnov

ni 

račun 

 

 

PREDMET NABAVE 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 
 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor 
ili 

okvirni 
sporazum 

(narudžbeni
ca za manje 

nabave) 

 
 

Planirani 

početak 

ugovora 

 
 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

 

 

Napomena 

  RADOVI    mj./god. mj./god.  

         
E-VV 01/16  Adaptacija stare Općinske zgrade 2.200.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor     

         
 

 

Članak 2. 

 

Naručitelj može započeti postupak javne nabave i prije donošenja plana nabave, a planirana sredstva potrebna za izvršavanje ugovora moraju biti osigurana u 

trenutku donošenja odluke o odabiru izvoditelja radova, sukladno Zakonu o javnoj nabavi 90/11, 83/13, 143/13, 13/14). 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Plan nabave za 2016. godinu objavljuje se na internetskim stranicama Općine Lećevica 2016.godinu  Službenom glasniku Općine Lećevica,a 

primjenjuje se od 01.01.2016.g. 

 

 
 
 
 

             Načelnik: 

 

             Ante Baran,dipl.ing.prom. 

 

 . 

  


